АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   10.11.2016 г. № 95

015г. №160

Об организации и проведении общероссийского
дня приема граждан в администрации
поселения Роговское города Москвы в 2016 году

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-

936, в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями по проведению

общероссийского дня приема граждан (Сборник методических рекомендаций и документов по

работе с обращениями граждан и запросами российских и иностранных граждан, лиц без

гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в приемных Президента

Российской Федерации, в государственных органах и органах местного самоуправления от 19

февраля 2015 года № Al-611 в, в целях организации и проведения общероссийского дня приема

граждан в День Конституции Российской Федерации:

1.  Организовать и провести 12 декабря 2016 года с 12 часов 00 мин. до 20 часов 00

мин. в администрации поселения Роговское города Москвы  (далее - администрация) по адресу: г.

Москва, пос. Роговское., п. Рогово, ул. Юбилейная, д. 1 а, общероссийский день приема граждан.

           2. Назначить:

         2.1. Заместителя Главы администрации поселения Роговское Николаенко М.Ф.

уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение общероссийского

дня приема граждан.

         2.2. Заместителей Главы администрации поселения Роговское  - Хотовицкую

Е.М., Бессмертного Г.Ф. уполномоченными лицами, осуществляющими прием граждан во

время проведения общероссийского дня приема граждан.

           2.3. Ведущего специалиста отдела организационной работы и  социального

развития администрации поселения Роговское  Атабекяна Г.Р. ответственным  лицом, за

техническое сопровождение общероссийского дня приема граждан.

           2.4. Главного специалиста  сектора управления делами и муниципальной

кадровой службы администрации поселения Роговское Лесину О.В. ответственным

лицом, за запись на личный прием во время проведения общероссийского дня приема

граждан.

     3. Установить, что прием граждан в общероссийский день приема граждан

осуществляется в порядке живой очереди без предварительной записи.

             4.Лицам, указанным в пункте 2 настоящего распоряжения, исключить отпускной период и

участие в проведении совещаний, проводимых в префектуре и комплексах городского хозяйства

города Москвы в общероссийский день приема граждан.

      5. Отделу организационной работы и социального развития администрации

поселения Роговское  обеспечить организацию работы по техническим вопросам в период

проведения общероссийского дня приема граждан.

       6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации поселения Роговское  Николаенко М.Ф.

Глава администрации

поселения Роговское                                                           И.М. Подками нский